MC DI GUIDA MOTO
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 7~ Senerchia (AV)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 7/ Prova - Senerchia

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:49:12

Circuito La Torre 1,216 Km.
03/07/2016 11:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(311) Picariello Andrea
1 12:50:46.342
2 1:33.934 +1.531 12:52:20.276
3 1:33.293 +0.890 12:53:53.569
4 1:32.521 +0.118 12:55:26.090
5 1:33.946 +1.543 12:57:00.036
6 1:34.644 +2.241 12:58:34.680
7 1:33.778 +1.375 13:00:08.458
8 13:01:40.861
9 1:33.521 +1.118 13:03:14.382
10 1:33.631 +1.228 13:04:48.013
(515) Di Carlo Giuseppe
1 12:50:49.215
2 1:33.562 +2.000 12:52:22.777
3 1:34.123 +2.561 12:53:56.900
4 1:32.047 +0.485 12:55:28.947
5 12:57:00.509
6 1:32.191 +0.629 12:58:32.700
7 1:34.134 +2.572 13:00:06.834
8 1:33.534 +1.972 13:01:40.368
9 1:33.352 +1.790 13:03:13.720
10 1:34.952 +3.390 13:04:48.672
(293) Delli Bovi Salvatore
1 12:50:51.501
2 1:34.443 +1.546 12:52:25.944
3 1:33.686 +0.789 12:53:59.630
4 12:55:32.527
5 1:34.450 +1.553 12:57:06.977
6 1:34.077 +1.180 12:58:41.054
7 1:34.195 +1.298 13:00:15.249
8 1:34.626 +1.729 13:01:49.875
9 1:40.016 +7.119 13:03:29.891
10 1:45.599 +12.702 13:05:15.490
(738) Fascelli Fabrizio
1 12:50:48.820
2 1:41.233 +7.936 12:52:30.053
3 12:54:03.350
4 1:33.482 +0.185 12:55:36.832
5 1:33.601 +0.304 12:57:10.433
6 1:36.358 +3.061 12:58:46.791
7 1:37.210 +3.913 13:00:24.001
8 1:39.156 +5.859 13:02:03.157
9 1:39.246 +5.949 13:03:42.403
10 1:42.443 +9.146 13:05:24.846
(38) Scardi Marcello
1 12:50:47.154
2 1:32.714 12:52:19.868
3 1:33.208 +0.494 12:53:53.076

Giro lempo del Giro

Diff
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Alessio Limato
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